

סגירת תיק פלילי ללקוח שהואשם בהטרדה מינית של קטין בחדר כושר

לקוח המשרד, עובד בתחום המחשוב, זומן למשטרת באר שבע ונחקר בחשד שהטריד מינית קטין בן 16 שהכיר בחדר כושר בעיר. הלקוח הכחיש מכל וכל את המיוחס לו ומסר את גרסתו האמיתית לאירועים בין השניים. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז דרום להורות על סגירת התיק הפלילי נגדו ובכך לאפשר לו לשוב לשגרת חייו.

לקוח המשרד זומן לתחנת משטרת באר שבע, ונחקר באזהרה בחשד שהטריד מינית קטין בן 16 שהכיר בחדר כושר. בנוסף, המשטרה ייחסה ללקוח עבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לאחר שהאחרון יצר עמו קשר טלפוני על אף סירובו של הקטין.

הלקוח הכחיש מכל וכל את הטענות חסרות הבסיס שהועלו נגדו ומסר את גרסתו האמיתית למה שארע בין השניים.

טענתו המרכזית של הלקוח הייתה שהוא לא היה מודע לגילו של הקטין במהלך השיחות עמו.

החקירה והטענות להן נדרש לתת מענה, כמו גם העובדה כי נחקר לראשונה בחייו הסבו ללקוח תחושות לחץ ומועקה חמורות. תחושות אלו השפיעו רבות על יכולתו להשלים עם עצם העובדה כי אדם ישר ונורמטיבי מסוגו, נחשד במסגרת חקירה משטרתית על מעשים המנותקים כליל מהמציאות.

עבירות מין בקטינים מעוררות סלידה בקרב הציבור הרחב ונחשבות לחמורות במיוחד עקב ניצול תמימותם של הקטינים והפגיעה בערכים החברתיים אותם מנסה המדינה לשמר. עבירות המין עלולות לא פעם לגרום לנזקים בלתי-הפיכים, גופניים ונפשיים כאחד, בקרב הקורבנות. הדבר מחמיר כאשר העבירות מבוצעות בקרבנות רכים בשנים וחסרי ישע. לפיכך, המחוקק ראה לנכון לקבוע עונשי מאסר ממושכים בגין עבירות מין בקטינים וזאת בכדי למנוע ביצוע של עבירות דומות בקרב עברייני מין פוטנציאליים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו של הלקוח ופעל לסגירת התיקים נגדו, זאת בשים לב לתשתית הראייתית הרעועה ונסיבות חייו המיוחדות.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז דרום לסגור את שני תיקי החקירה נגדו, כך שהתיק המרכזי בגין הטרדה מינית נסגר מחוסר אשמה ואילו התיק הנוסף בגין הטרדה טלפונית נסגר מחוסר עניין לציבור, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק והיעדר אשמתו של הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום בעבירות מין בקטינים על כל המשתמע מכך.

19/05/2022

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי ללקוח שהואשם בהטרדה מינית של קטין בחדר כושר

להלן העתק הודעת פרקליטות דרום בדבר סגירת תיקי החקירה נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז דרום (פלילי)

תאריך : ט"ז בטבת תש"פ
13 בינואר 2020
מספרנו : 11/ [REDACTED] 8/19

לכבוד
עו"ד אסף דוק

הנדון: פנייתך בנוגע למרשך מר [REDACTED] ת"ז [REDACTED]

שלום רב,

1. לאחר בחינת חומרי החקירה וקריאת פנייתך שבנדון, הגעתי לכלל מסקנה כי –

א. פלא 2019/[REDACTED] – יסגר נגד מרשך מחוסר אשמה.

ב. פלא 2019/[REDACTED] – יסגר נגד מרשך בעילה של נסיבות העניין בכללותן אינן מתאימות להעמדה לדין.

2. הננו להתריע בפני מרשך מפני חזרה על מעשים דומים ולהזהירו כי אם יתקבלו תלונות נוספות או יעלו חשדות נוספים נגדו בעתיד, בקשר לעניינים דומים, הדבר עלול להביא להעמדתו לדין בגין אותם חשדות, והתובע יהיה רשאי אף לשקול את פתיחת התיק הנוכחי מחדש ולבחון אפשרות העמדתו לדין פלילי גם בתיק זה.

3. נא הבא לידיעתך מרשך עניין זה.

בכבוד רב,
ערן צברי, עו"ד
סגן בכיר א' במרקליטות מחוז דרום (פלילי)



סימוכין ע.צ. 2020/[REDACTED]